et quia infinita bona infinitis et indeterminate modis possunt a deo procedere. ideo manuum iunctiones sacerdotis numerus determinatus non est. Inclinationes vero sacerdotis in officio missae secundum morem quarundam ecclesiarum sub certo numero perstringuntur. quoniam regulariter octo vicibus profertur coram altare. et tredecim vicibus mediocriter supra altare inclinat. octo profundas inclinationes ante altare facit ad referendas gratias ipsi christo. de octo principalibus que egit ante sui immolationem quod sacerdos in officio figurat altaris. primum fuit admirabilis incarnatio. secundum fuit discipulorum gratuita vocatio. tertium demonis in temptationibus superatio. quartum miraculorum operatio. quintum infirmorum sanatio. sextum mortuorum resuscitatio. septimum omnium questionum ei propositarum per suam sapientiam determinatio. octavum salutaris populorum instructio. et que cumque ante sui immolationem egit. Ad haec octo secundum bernardum. reduci videntur. xiiij. vero inclinationes mediocriter facit supra altare. quod christus. xiiij. principalia fecit in ara crucis sumendo aram crucis pro toto tempore sue passionis que quidem incepit in hora captivitatis. primum fuit iudei perditionis secreta redargutio. dicens. iuda osculo filium hominis tradis. secundum fuit ipsum captivum superbia dicens eis. quem queritis. qui responderunt. iherosolimam nazarenam. quibus respondit ego sum. Tercium falsis testibus et regibus mansuetam responsionem. Quartum sputorum et verborum sine murmuratione tolleratio. Quintum in his que vidit et audiit nulla sibi data perturbatio. Sextum discipuli eum ter negantis culpe oronatio. Alia vero septem enumerat ambrosius. ab eo in ligno crucis facta dicens. Actio pietatis in cruce pendens officia dividebat. persecutio in apostolis. pacem discipulis. corpus iudeis. spiritum patri. paranimphum virgini. paradisi latroni. et infernum peccatori. Oscula quoque sub certo numero fiunt. prout dicitur in quarta particula canonis

**De incenso benedicendo
et in thuribulum mittendo**

Dest factam confessionem. et datam absolutionem pontifex vel sacerdos prius quod dicat. Deus tu conuersus. et incensum cum benedictione in thuribulo apponit representans quod legalis sacerdos ferens sanguinem et carbones. cum thimiamite in thuribulo orans ponebat. donec fumus eum obumbraret. prout dictum est in preteritis huius partis. Per hoc etiam illud insinuans. quod angelus venit. et ante altare stetit. habens thuribulum aureum in manu sua. quod impleuit de igne altaris. et data sunt ei incensa multa ut daret de orationibus sanctorum.